ละเอียดทั้งหมด ให้แล้วเสร็จ ภายใน......30.....วัน นับถัดจากลงนามในสัญญา 
6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ สถานีพัฒนาที่ดินหนองคาย จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา 
7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 
 จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ 2,560,000.- บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) ภายใต้โครงการ : 
การบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นท่ีเสี่ยงภัยแล้งเพ่ือเพ่ิมศักยภาพการผลิตของเกษตรกร   
               รายละเอียดดังต่อไปนี้  

รายการที่ ๑ ก่อสร้างงานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำโครงการบริหารจัดการน้ำทั้งบนดินและใต้ดิน 
ในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ในพื้นที่  ตำบลเฝ้าไร่ อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย 
จำนวน 160 ไร่ จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ  512,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  

รายการที่ 2 ก่อสร้างงานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำโครงการบริหารจัดการน้ำทั้งบนดินและใต้ดิน 

ในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ในพื้นที่  ตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย 
จำนวน 160 ไร่ จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ  512,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  

รายการที่ 3 ก่อสร้างงานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำโครงการบริหารจัดการน้ำทั้งบนดินและใต้ดิน 
ในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ในพื้นที่  ตำบลวังหลวง อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย 
จำนวน 160 ไร่ จัดจ้างภายในวงเงินงบประมาณ  512,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)